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T RIBU N AL E DI  PIS T OIA  

SEZIONE EE. II .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Ing. Fabbri Anna, nell'Esecuzione Immobiliare 212/2024 del R.G.E. 

promossa da 

     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

In data 02/12/2024, la sottoscritta Ing. Fabbri Anna, con studio in Via di Collina, 7 - 51100 - Pistoia (PT),  email 
ing.annafabbri@alice.it,  PEC fabbri.anna@ingpec.eu, Tel. 320 3604550, veniva nominata Esperto ex art. 568 
c.p.c. e in data 09/12/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

 Bene N° 1 - Monolocale ubicato a Pieve a Nievole (PT) - Via Empolese 99 

DESCRIZIONE 

Monolocale ad uso abitativo situato al piano terra di fabbricato condominiale, costituito da ingresso, angolo 
cottura e camera in un unico vano, oltre ad antibagno e bagno. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 1 - Monolocale ubicato a Pieve a Nievole (PT) - Via Empolese 99 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 
 

CONFINI 

Ingresso a comune, corte comune, proprietà **** Omissis ****. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale  

Altezza Piano 

Abitazione 33,00 mq 37,00 mq 1 37,00 mq 3,60 m T 

Totale superficie convenzionale: 37,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva:  37,00 mq  

 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

La particella Foglio 6 n° 318 sub 61, A3 classe 2, deriva dalla particella n° 318 sub 37, Cat. A10 classe 1, per 
variazione del 16/09/1999 in atti dal 16/09/1999 Ristrutturazione Ufficio Monolocale (N.A02154.1/1999). 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 6 318 61  A3 3 2 vani 37 mq 108,46 € T  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile risulta in pessimo stato  di conservazione e manutenzione: le murature presentano infiltrazioni di 
umidità di risalita; il locale è completamente ingombro di suppellettili e materiali vari completamente 
ammassati. 
 

PARTI COMUNI 

Sono compresi nella proprietà i proporzionali diritti di comproprietà sulle parti comuni del fabbricato che sono 
tali per legge, consuetudine e destinazione. In particolare sono a comune la resede, l'ingresso ed un vano w.c. in 
fondo al corridoio. 
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SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI  

E' presente servitù di elettrodotto e di passo a favore dell'ENEL trascritta l'11 dicembre 1971 al n° 2346 reg. 
part.. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Il monolocale si trova al piano terra di un ampio fabbricato di 6 piani fuori terra, con ingresso a comune da 
corte. 
La struttura portante del fabbricato è in calcestruzzo armato. 
L'altezza utile interna è di m. 3,60. Lungo il soffitto sono agganciate tubazioni dell'impianto di riscaldamento 
condominiale in disuso. 
Il pavimento è in ceramica. Gli infissi sono in alluminio anodizzato. 
Non è presente impianto di riscaldamento. 
Sono presenti impianto elettrico sottotraccia, impianto idrico e impianto fognario. 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

Occupato dal debitore esecutato residente nell'immobile. 
 

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 25/10/2000 al 
07/11/2001 

**** Omissis **** Compravendita 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 
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